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RUTOMETRO

Cicloturista Juegos Master del Cabildo % dientes
“s** TENERIFE domingo, 19 de diciembre de 2021 T h - s
LOCALIZACION DISTANCIA, ALTURA Y TIPO DE ViA HORA DE PASO ESTIMADA PARTICIPANTES
DENOMINACION Icono via MUNICIPIO COORDENADAS PARCIAL | rorar | ATURA | 1po | primero | VEIO9dad | v | TiemPo

(kms) (mts) (km/h) Corte

C/ Hoya de la viuda (Plaza) INICIO MARCHA £+ Calle Urbana El Sauzal 28927°35'N/16925°18"°0 0 0 765 9:30 5 9:32
C/San Cristdbal ﬁ Calle Urbana El Sauzal 28927°15'N/16925°28"°0 0,3 0,3 790 | 9:32 5 9:34 <

C/ Lomo Piedras giro a la dcha. P Calle Urbana El Sauzal 28927°29°'N/169225°07°0 0,2 0,5 803 | 9:32 6 9:35
Z.R. Las Calderetas P Zona Recreativa El Sauzal 289226°49°'N/16224°42"°0 1,4 1,9 951 | 9:42 5 9:45 c
Pista Las Calderetas f Pista Forestal El Sauzal 289227°13'N/16225°04°°0 0,1 2 955 1] 9:43 5 9:46 <

Subida acceso pista Las Aguilillas ﬁ Pista Forestal El Sauzal 289226°38°'N/16224'57°'0 0,5 2,5 962 1] 9:48 5 9:50
Pista Las Aguilillas giro a la izq. ﬁ Pista Forestal El Sauzal 28926°33"'N/16924°52"°0 0,2 2,7 1043 Il 9:50 5 9:53 N
Pista Fuente Fria giro a la izq. ﬂ Pista Forestal El Sauzal 28226°50'N/16224°17°°0 1,5 4,2 1009 1] 10:00 6 10:02 :

Pista Cruz de Fune giro a la dcha. P Pista Forestal Tacoronte 28926°56''N/16224'12°0 0,2 4,4 1002 Il 10:01 6 10:03
Cruz de Fune de frente f Pista Forestal Tacoronte 28226°53"'N/16224°05°'0 0,3 4,7 1019 1] 10:02 6 10:05 <
Pista 4 Veredas giro a la dcha. ﬁ Pista Forestal Tacoronte 28926°48''N/16223°39°0 0,8 5,5 1075 Il 10:12 5 10:14 m

Pista La Esperanza giro dcha. P Pista Forestal Tacoronte 289226°48°'N/16226°38"°0 0,5 6 1059 1] 10:15 6 10:17
Pista El Rayo giro dcha. v Pista Forestal El Rosario 28926°44''N/169226°40°°0 0,8 6,8 1107 1] 10:25 5 10:28 h
Pista La Herradura giro a la dcha. P Pista Forestal El Rosario 28226°37'N/16223°40"°0 0,4 7,2 1115 1] 10:30 5 10:33 :
Pista El Rayo giro a la dcha. P Pista Forestal El Rosario 28926°28''N/169223°21°0 19 9,1 1152 Il 10:40 5 10:43 w

Plaza la Paz de frente AVITUALLAMIENTO f Pista Forestal El Sauzal 28925'60"'N/16924°24°°0 2,1 11,2 1169 1] 10:50 6 10:54
Pista Los Covachos giro a la dcha. P Pista Forestal El Sauzal 28925°49"'N/16925°40"°0 1,9 13,1 1113 Il 11:15 6 11:18 2

Pista Fuente Fria giro a la izq. ﬁ Pista Forestal El Sauzal 28226°15'N/16224°15°0 2,3 15,4 1101 1] 11:25 6 11:28
Pista Las Crucitas giro izq. ﬁ Pista Forestal El Sauzal 28926°43°'N/16224°20°0 1 16,4 1024 1l 11:30 10 11:33 <
Pista Las Aguilillas giro a la dcha. P Pista Forestal El Sauzal 28226°28°'N/16224'57°0 2,4 17,8 997 1] 11:45 5 11:47 I

Bajada acceso pista Las Calderetas giro dcha. P Pista Forestal El Sauzal 28926°33°'N/16224'52"°0 0,3 18,1 962 Il 11:50 5 11:53
Pista Las Calderetas giro a la dcha. P Pista Forestal El Sauzal 28927°13"'N/16925°04"°0 0,2 18,3 955 Il 11:53 6 11:56 u
Z.R. Las Calderetas f Zona Recreativa El Sauzal 28926'49°'N/16224°42°°0 0,5 18,7 951 1] 12:00 6 12:04 m

C/ Lomo Piedras giro a la izq. ﬁ Calle Urbana El Sauzal 28227°13°"N/16225°04"°0 0,1 18,8 853 | 12:01 5 12:07
C/ San Cristébal giro a la dcha. r Calle Urbana El Sauzal 28927°15'N/169225°28"°0 1,5 20,3 790 | 12:08 5 12:11 <
C/ Real Orotava giro izq. ﬂ Calle Urbana El Sauzal 289226°42°"N/16224°55°0 0,3 20,6 772 | 12:15 5 12:18 E

C/ Hoya de la viuda giiro a la izq. ﬁ Calle Urbana El Sauzal 28927°38"'N/16925°20°0 0,5 21,1 743 | 12:17 5 12:20

C/ Hoya plaza FIN DE LA MARCHA * Calle Urbana El Sauzal 28227'35"'N/16225°18"°0 0,2 21,3 765 I 12:18 5 12:23

Datos de interés
Distancias Tipos de vias: Tiempos: Tiempos de fuera de control:
Distancia total de la prueba: 21,3kms (1) Asfalto 1 Participante: 2h48°
- El recorrido es 100% neutralizado con el ritmo marcado en
Distancia hasta avitaullamiento: 11,2 kms (1) Pista forestal en buen estado Uttimo p?::if)in)te: 2hs0’ tadalmomentolpopelizehictiioldelditeccionldelcarera?




